

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 87775754

Data publicarii 04.10.23 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 999,46 RON - 999,46 RON

Descriere: 10 !@TEU EGAL DIN PPR VERDE PT IMBINARI TEVI D.20mm - E3 63TV0020 buc 120,00 0,62 0,58 69,60 20 !@MUFA DIN PPR VERDE PT IMBINARI TEVI D.20mm - E3 63MV0020 buc 60,00 0,37 0,35 21,00 30 !@MUFA DIN PPR VERDE PT IMBINARI TEVI D.32mm - E3 63MV0032 buc 25,00 0,92 0,86 21,50 40 !@MUFA DIN PPR VERDE PT IMBINARI TEVI D.40mm - E3 63MV0040 buc 20,00 1,67 1,57 31,40 50 !@TEU REDUS DIN PPR VERDE PT IMBINARI TEVI D.32x25x32mm - E3 63TRV253 buc 20,00 1,34 1,26 25,20 60 !@TEU REDUS DIN PPR VERDE PT IMBINARI TEVI D.32x20x32mm - E3 63TRV252 buc 20,00 1,42 1,34 26,80 70 !@TEU REDUS DIN PPR VERDE PT IMBINARI TEVI D.40x25x40mm - E3 63TRV255 buc 20,00 2,18 2,05 41,00 80 !@TEU REDUS DIN PPR VERDE PT IMBINARI TEVI D.40x20x40mm - E3 63TRV254 buc 20,00 1,84 1,73 34,60 90 !@RACORD CU FI DIN PPR VERDE PT IMBINARI TEVI D.20mmx1/2" - E3 63RI2012 buc 30,00 4,11 3,86 115,80 100 !@COT BATERIE PPR VERDE CU FILET INTERIOR, 90 GRD, D.20mmx1/2" - E3 63CB2012 buc 30,00 4,28 4,02 120,60 110 !ROBINET SCHELL COMFORT SUBLAVOAR 1/2"X1/2" - X1 44SH0003 buc 10,00 23,45 19,93 199,30 120 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI FLUTURE, HIDRA, 1/2", FI-FI - D1 40S22435 buc 4,00 14,20 12,78 51,12 130 #TEU EGAL DIN ALAMA GALBENA, FI, HIDRA, 1/2" - F1 40FG0051 buc 3,00 18,07 16,26 48,78 140 #NIPLU DIN ALAMA CROMATA/NICHELATA "HIDRA" FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1/2 - D1 40N 0002 buc 10,00 4,61 4,15 41,50 150 #MANOMETRU CARCASA METALICA, RADIAL, 0-10 bar D80, G1/2" - F1 39MF0004 buc 2,00 84,03 75,63 151,2